东莞市法学会

转发省法学会法律风险管理研究会关于举办2015年学术年会暨“一带一路战略下中国

企业走出去的法律风险及对策”主题征文的函
市法学会各团体会员单位：

现将《广东省法学会法律风险管理研究会关于举办2015年学术年会暨“一带一路战略下中国企业走出去的法律风险及对策”主题征文的函》转发给你们，请你们组织本单位的法学工作者和法律工作者围绕征文主题，积极撰稿参加活动。各单位选送文章请于7月24日前以电子邮件方式或通过OA系统发送至市法学会秘书处，由市法学会秘书处统一报送省法学会并择优于《东莞法学研究》刊登，发送时请同时注明作者姓名、单位、职务职称、联系方式和参与活动名称。
联系人：黄泽华；联系电话：22839008；传真：22839100；邮箱地址：dgsfxh@sina.com；OA地址：政法委法学会。
东莞市法学会秘书处
2015年6月18日
—2—
－2－